Prestar servicios para el desarrollo de líneas estratégicas para la defensa judicial, atención 
de acciones constitucionales, denuncias y/o requerimientos, que optimicen la misionalidad 
transversal de la Vicepresidencia Jurídica 

Valor del Contrato: 
La suma estimada del valor del contrato es de hasta CUARENTA Y SIETE MILLONES 
SEISCIENTOS MIL M/CTE ($47.600.000), IVA incluido y todos los impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

Adición: N/A 

Plazo: 
El plazo de ejecución es dos (2) meses, contados a partir de la suscripción del acta 
de inicio, previa legalización 

Prórrogas: N/A 

Periodo de